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Aportación 
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Aportación 
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Total

b c d e f g h i j=c+e+g+i

FONDO DE APORTACIONES PARA

EL FORTALECIMIENTO DE LOS

MUNICIPIOS Y DE LAS

DEMARCACIONES TERRITORIALES

DEL DISTRITO FEDERAL 2020

SECRETARIA 

DE HCP

2783195.31 2,783,195.31

FONDO PARA LA

INFRAESTRUCTURA SOCIAL

MUNICIPAL Y LAS DEMARCACIONES

TERRITORIALES DEL DISTRITO

FEDERAL 2020

SECRETARIA 

DE HCP

6536829.21 6,536,829.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

MUNICIPIO DE ALMOLOYA DE ALQUISIRAS

Formato de programas con recursos concurrentes por orden de gobierno

Periodo: Trimestre de Enero a Marzo del año 2020

Nombre del Programa

Federal Estatal Municipal Otros


